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期間限定複数年度

( 年度～ 年度）

単位 区分 30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度

見込

実績

見込

実績

見込

実績

単位 区分 30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度

目標

実績

達成率

目標

実績

達成率

目標

実績

達成率

単位 区分 30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度

目標

実績
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目標

実績

達成率

目標
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達成率

01 10 06 03 大事業 中事業

01 33
30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度 30 年度 1 年度 2 年度 3 年度 4 年度

0

0

0

0

78

78

千円

千円

千円

千円

0

248 212 207

団体
1 1 1 0

1 1 1

0

0

0

-97 

142

    

06365

642

文化資源保存伝習館経常管理費

見込
前年比

#DIV/0!

イ 委託契約の締結と委託料の支払い → イ 管理委託料の支払件数 件

1 1 1 0

1 1 1

100.0% 100.0% 100.0% #DIV/0!

    

ア 施設の点検 → ア 修繕箇所 箇所

2 0 1 0

2 0 1

100.0% #DIV/0!

99.2% 84.8% 82.8% #DIV/0!

100.0% 100.0% 100.0% #DIV/0!

250 0

100100 100％

100 100 100

ア 施設の一般利用者 → ア 施設の利用者数 人
250 250 250

ウ → ウ

施設を管理する委託先 →

②意図（対象をどのような状態にしたいのか） ⑤成果指標（意図の達成度）

イ 委託団体数

→

ア 施設の保全を行う → ア 施設の修繕箇所、不具合の対応率

→町の伝統産業の振興につなげる

政策名

施策名

令和

事業番号 生涯学習課 年度課長名

文化係 担当者・シート作成者係名

鏡野町文化資源保存伝習館条例
鏡野町文化資源保存伝習館条例施行規則

06365

簡易年度　事後評価・決算

文化資源保存伝習館経常管理費

県支出金

その他特財

町　債

作成

創造豊かな教育・文化の里づくり

根拠法令等

所管課名

文化財と伝統行事の継承

令和3年10月

黒瀬　豊

日下　隆春

100.0%

款

実 績

予算科目
会計

ウ 町の文化資源の保存を行う → ウ

実 績
予算

（千円）
前年比

ウ

③主な活動内容 ⑥活動指標

その他特財

国庫支出金

一般財源

910

国庫支出金

144 44

予算執行率

合計(A)

県支出金

町　債

0

2,081

通信運搬費

2,255 642 0

修繕料（施設修繕）

支出事業内容

財源名称

支出事業内容

2,192

一般財源

委託料

トータルコスト(A+B)

主　な

人件費計(千円)(B)

最終予算額

（決　算）

主　な

45

2,4822,176

1,415

42

2,255 千円

0

80

261

306

2

120

2,166

光熱水費

修繕料（施設修繕）

通信運搬費

委託料

0

0

600光熱水費

80

51

合計

15

642

401 268140

2,036

（予　算）

76

③開始したきっかけ（いつ頃、どんな経緯で）

旧奥津町内の小学校の統合により、廃校となった羽
出小学校の校舎を利用して平成６年に奥津町文化
資源保存伝習館として開館、２階を民俗資料の保
管・展示施設として、１階を木工加工施設として、当
初より第３セクターである未来奥津に管理業務を委
託、平成２３年度からは作州かがみの森林組合に委
託している。

②今年度の事業内容（具体的な内容、事務概要等を簡潔に記載する）

町内の文化資源を保存するため、旧羽出小学校校舎を改築して造られた。１階部
分は木工・陶芸を行う施設、２階は民俗資料を保管している。管理は作州かがみ
の森林組合に委託し、修繕箇所等があれば予算を計上し修繕を実施する。
管理委託をしている森林組合から修繕箇所の報告があれば、現地で確認し、安価
で対応できるものは委託先にて修繕を行ってもらうが、大規模な修繕の場合は町
予算にて実施する。

92.2%

2

0

120

④対象指標

2 2

延べ業務事務時間

1,895

0

従事正職員人数

40

2,037

①事業期間

141

1,971

事業番号

１．事務事業の概要

イ

①対象（誰、何を対象にしているのか）　　

見込見込実績

２．事務事業の対象・意図・活動・成果指標

イ

社会教育費

2,105 2,057 6422,135

87 120

項 目

一般会計

2,115

文化資源保存伝習館使用料

2,177

教育費

実績実 績見込

社会教育施設費

実 績
決算

（千円）

予算上の事業名

３．事務事業の予算・コスト概要

単年度繰返し

単年度のみ

イ 施設の利用者数 人

250 250

248 212

ウ

207

0

2

事務事業名

520

55

42

1,410

千円

千円

千円

千円


